
__ CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUMITRA. _ _ _ 
ROMA.NIA, JUDETUL BISTRITA-NA.SA.UD, Localitatea Dumitra, nr. 140 

Tel. 0263/380018; fax 380140 dumitra@bn.e-adm.ro 

HOTARARE 
privind desemnarea unor reprezentanti ai Consiliului local Dumitra 1n Comisia de 

evaluare a ofertelor, pentru concesionarea prin licitatie publica a imobilului 
DISPENSAR MEDICAL CORP B, situat 1n loc. Dumitra nr. 156- 157, comuna 

Dumitra, judetul Bistrita-Nasaud, 1nscris in CF nr. 27605 Dumitra, nr. cad. 27605 -
C2 si accesul la utilitati a acestei cladiri ( acces imobil din DN 17C - pedestru si cu 

autoturisme, apa, curent electric, agent termic - centrala termica pe lemn) in vederea 
realizarii de activitati medicate de specialitate 

Consiliul local al comunei Dumitra, judelul Bistrita-Nasaud, intrunit in ~edinta 
ordinara in data de 30.06.2022, in prezenta a 15 consili.eri locali , avand in vedere: 

- Referatul nr. 2403/02.06.2022 al primarului comunei Dumitra; 
- Raportul m·. 2402/02.06.2022 prezentat de secretarul general al comunei 

Dumitra; 
- Hotararea Consiliului local Dumitra nr. 29/31.05.2022 privind concesionarea 

prin licitatie publica a imobilului DISPENSAR MEDICAL CORP B, situat in 
Ioc. Dumitra m·. 156-157, comuna Dumitra, judetul Bistrita-Nasaud, inscris 1n 
CF m·. 27605 Dumitra, m·. cad. 27605 - C2 si accesul la utilitati a acestei cladiri 
(acces imobil din DN 17C - pedestru si cu autoturisme, apa, curent electric, 
agent termic - centrala termica pe lemn) in vederea realizarii de activitati 
medicale de specialitate; 

- Proiectul de hotarare nr. 35/02.06.2022 privind desemnarea unor reprezentanti 
ai Consiliului local Dumitra in Comisia de evaluare a ofertelor, pentru 

. concesionarea prin licitatie publica a imobilului DISPENSAR MEDICAL 
· ··- CORP B, situat In loc. Dumitra m·. 156-157, comuna Dumitra, judetul Bistrita

Nasaud, inscris in CF nr. 27605 Dumitra, nr. cad. 27605 - C2 si accesul la 
utilitati a acestei cladiri (acces imobil din DN l 7C - pedestru si cu autoturisme, 
apa, curent electric, agent termic - centrala termica pe lemn) in vederea 
realizarii de activitati medicale de specialitate; 

- anuntul m-. 2404/02.06.2022 care a fost afi~at la sediul Primariei Dumitra; 
- procesul-verbal de afi~are nr. 2405/02.06.2022 si procesul-verbal de dezafi~are 

m·. 2766/30.06.2022; 
raportul de avizare nr. 2762/30.06.2022 al Comisiei Buget-finante, 
administratie publica locala, amenajarea teritoriului si urbanism; 

- raportul de avizare m·. 2761/30.06.2022 al Comisiei cultura, invatamant, 
protectie sociala, juridic, relatii cu cetatenii; 

- raportul de avizare m·. 2763/30.06.2022 al Comisiei drepturile omului, culte, 
probleme ale minoritatilor, ecologice ~i protectia mediului; 

- prevederile art. 139(6)-(10) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului Romaniei 
nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificarile ~i completarile 
ulterioare· 

' 
- prev. art. 7 din Legea m·. 52/2003 privind transparenta decizionala in 

administratia publica, cu modificarile ~i completarile ulterioare; 



In temciul prevederilor art.129 (2) lit. c, (6) lit. a, art. 139 alin (1), (6), 
art.196(1) din Ordonanta de Urgcnta a Guvernului Romaniei nr. 57/2019, privind 
Codul administrativ, cu modificari lc ~i completarile ulterioare; 

HOTARA.~TE: 

ART. I: Se desemneaza domnii BUHAJ ALEXANDRU ~1 VA LEAN 
GRIGORE-DANIEL, consilieri locali, 1n calitatc de reprezentanti al Consiliului local 
Dumitra, ca ~i membri titulari 'in Comisia de evaJuare a ofcrtclor, pcnlru 
concesionarea prin licitatic publica a imobilului DISPENSAR MEDICAL CORP B, 
situat 1n loc. Dumitra m. 156-157, comuna Dumitra, jude~ul Bistrifa-Nasaud, 'i'nscris in 
er nr. 27605 Dumitra, nr. cad. 27605 - C2. 

ART. 2: Se descmncaza domnii BRICrU VIOREL-MARCEL ~i POP NISTOR, 
consilicri locali, tn cali tatc de rcprczcntanti al Consiliului loca l Dumitra, ca ~i 
mcmbri suplcanfi 111 Comisia de eva luare a ofcttelor, pcntru concesionarca prin 
licitalie publica a imobilului DISPENSAR MEDICAL CORP B, situat 111 loc. Dumitra 
nr. 156-157, comuna Dumitra, jude{ul Bistrita-Nasaud, 1nscris 111 er nr. 27605 
Dumitra, nr. cad. 27605 - C2. 

ART. 3: Prczenta hotarare se afi~eaza la scdiul Primariei comunei Dumitra si se 
publica pe site-ul www.primariadumitra.ro, 111 Monitorul O.ficial Local. 

ART. 4: Cu ducerca la 1ndeplinire a prezentei hotarari sc 7ncredinteaza primarnl 
comunci Dumitra. 

ART. 5: Prezenta hotarare poate fi atacata in conditiile Legii nr. 554/2004 
privind contcnciosul administrativ, cu modificari le si completarile ultcrioare. 

ART. 6: Prezenta hotarare se comunica prin grija secretarului comunei Dumitra 
cu : membri comisiei nominalizati la art. I , Primarul Comunei Dumitra, Institutia 
Prefectului judctul Bistrita-Nasaud. 

NR.34 

PRE~EDINTE DE ~EDINTA, 
CONSILIER LOCAL, 

HURD EA FLA VIUS-CALIN-UTU 

w ~ • CONTRASEMNEAZA, 
~ :. SEc,REJAR GENERAL, 
~ r~)MARJA-VETURIA/B©DIU-MURE~AN 

1 ~ J~:p 
·~~~-;i; 

C: l'Jllf"•~\, \ ;? 
-..;o N s~ · --

DIN 30.06.2022 




